
ZARZĄDZENIE NR 315/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 25 marca 2020 r.

w sprawie dodatków motywacyjnych dla dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych 
i zespołów szkół

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)), § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 
od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 4162)) oraz Uchwały Nr XVI/117/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 30 października 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze nauczycieli w gminie Nowa Dęba, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, 
co następuje:

§ 1. Przyznaje się niżej wymienionym dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych i zespołów szkół 
na okres od 1 kwietnia 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. miesięczne dodatki motywacyjne w następującej 
wysokości:

Lp. Imię i nazwisko Kwiecień Maj Czerwiec

1. Jolanta Orłowska 13 % 13 % 13 %

2. Jolanta Styga 13 % 13 % 13 %

3. Ewa Markowicz-Zając 15 % 15 % 15 %

4. Dariusz Siudem 15 % 15 % 15 %

5. Ewa Panek 10 % 10 % 10 %

6. Bernarda Głowacka 14 % 14 % 14 %

7. Magdalena Gerba 13 % 13 % 13 %

8. Renata Rożek 14 % 14 % 14 %

9. Małgorzata Pakulska 13 % 13 % 13 %

płaconego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek Samorządowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 
poz. 1696 i poz. 1815.

2) Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, 
z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, poz. 1587.

Id: BE8D77FE-83AF-4CBA-9011-773BCD998D99. Podpisany Strona 1




